filius Valentini vincze super premieais litteras haberet expeditorias, 
quas non ad presens, sed in vlterioij termino, per nos sibi dando * 
exhibere promptus esset et paratus; pro eo hys perceptis commisimus 
eo modo, vt prefatus Stephanus prescriptas litterae expeditorias facto 
in premisso pro sua parte , si quas habet emanatae, in octauis festi 
beati Georgy martiris proxime nunc venturis, (Maj. 1 .) eoram nobis 
producere et exhibere teneatur, vt hys visis Judicium et Justiciam 
facere valeamus inter partes in premissis, prout dictabit ordo Juris. 
Datum Bude septuagesimo die termini prenotatj. Anno domini Millesi­
mo quadringentesimo quadragesimo septimo a74).

Márt. 26. Zsigmond királytól az Egerhez tartozó Al- 
magyari helységnek adott vásáijogot megerősíti s minden oda 
menő kereskedőt védelme alá vesz 275).

Márt. 31. Nemes László és Redel János selmeczi kül­
döttek kérésére megerősíti Selmecz városát mindazon szaba­
dalmaiban , melyekkel Zsigmond király idejében birt s me­
lyekről szóló okmányai a városnak e zavarokbán történt 
elégése alkalmával elvesztek:

A d commissionem dominorum 
Johannis Gubernatoris et Con- 

siliariorum deputatorum.

Nos Prelati, Barones, Nobiles et Proceres Regni Hungarie 
vniuersi Memorie commendamus , tenore presencium significantes, 
quibus expedit yniversis, Quod nostram venientes in presenciam pro- 
uidi et Circumspecti viri Ladislaus Nemesch et Johannes Redel Jurati 
Ciues Ciuitatis Schebniciensis (így) in ipsorum Ceterorumque omnium 
et singulorum Ciuium, Hospitum et Inhabitatorum eiusdem ciuitatis 
personis nobis significare curarunt eo modo, Quomodo istis guerrarum 
temporibus cum Ciuitas eorum per Emulos fuisset combusta, ibidem 
vniuerse littere et priuilegia eorum, libertates ipsorum in se continen­
tes, Ignis voragine consumpta extitissent, Nuncque plerique forent, 
qui ipsos Ciues, hospites et inhabitatores dicte Ciuitatis contra formam 
premisse libertatis eorum impedirent, molestarentque et dampnifica- 
re n t, Cum tamen ipsa Ciuitas schebniciensis ad instar ceterarum vici­
narum Ciuitatum montanarum libertatibus premissis , per diuos Regeb 
Hungarie foret predotata. Supplicarunt itaque nobis ydem Ladislaus 
Nemesch et Johannes Rebel (így) ipsorum et ceterorum Ciuium et hospi­
tum Ciuitatis predicte nominibus et in personis, ut eis circa premissa de 
remedio prouideremus opportuno, unde, quia ad scitum nostrum pre- 
dicta Ciuitas per Ignis voraginem extitit nouissime incinerata, vbi ex 
verissimis coniecturis potest presumpmi de combustione litterarum et 
priuilegiorum Ciuitatis antefate. Proinde nos matura inter nos preha- 
bita deliberacione annuimus, vt prelibati Cives, hospites et Incole 
dicte Ciuitatis schebniciensis ad instar aliarum vicinarum Ciuitatum